

주식회사 호원기업

수신자 과천시청 건설과

참 조 도로시설팀

(경유)

제 목 [남태령 지하차도 환경개선공사] 준공계 제출.

1. 귀 시청에 무궁한 발전을 기원합니다.
2. 과천시 와 계약한 "남태령 지하차도 환경개선공사" 와 관련하여 불임 과 같이 준공계를 제출 하오니 조치하여 주시기 바랍니다.

불임 : 준공계 2부 끝.

주식회사 호원기업 대표이사 송승용



담당자 류 경 민

협조자

시 행 호원 제19 -1018-01호 (2019. 10. 18.) 접수 ()

(우)162-44 / 경기도 수원시 팔달구 지동 138-6 진우빌라트 204 / ☎ (031) 234-7686,8, FAX (031) 234-7685

준 공 계

공사감독 경유 : 김 도 영 (인) 

1. 공 사 명 : 남태령 지하차도 환경개선공사
2. 공 사 위 치 : 경기도 과천시 남태령 지하차도 일원
3. 계 약 금 액 : 일금사억일백오십사만사천--원정 (₩401,544,000--원정)
4. 계약 년월일 : 2019 년 05 월 23 일
5. 착공 년월일 : 2019 년 05 월 27 일
6. 준 공 기 한 : 2019 년 10 월 18 일
7. 실제 준공일 : 2019 년 10 월 18 일

위와 같이 준공되었기에 준공신고서를 제출합니다.

2019년 10월 18일

상 호 : (주) 호 원 기 업

주 소 : 경기도 수원시 팔달구 팔달문로83,204

대표이사 : 송 승 용 (인) 

과천시청 귀하

준 공 검 사 원

공사감독 경유 : 김 도 영 (인) 

1. 공 사 명 : 남태령 지하차도 환경개선공사
2. 공 사 위 치 : 경기도 과천시 남태령 지하차도 일원
3. 계 약 금 액 : 일금사억일백오십사만사천--원정 (₩401,544,000--원정)
4. 계약 년월일 : 2019 년 05 월 23 일
5. 착공 년월일 : 2019 년 05 월 27 일
6. 준 공 기 한 : 2019 년 10 월 18 일
7. 실제 준공일 : 2019 년 10 월 18 일

위 공사의 도급시행에 있어서 공사전반에 걸쳐 공사설계도서, 제반시방서, 품질 관리기준 및 기타 약정대로 어김없이 준공하였음을 확약하오며 만약 하자책임기한내에 공사의 시공, 감독 및 검사에 관하여 하자가 발견시는 즉시 변상 또는 재시공할 것을 서약하고 이에 준공검사원을 제출합니다.

2019년 10월 18일

상 호 : (주) 호 원 기 업

주 소 : 경기도 수원시 팔달구 팔달문로83,204

대표이사 : 송 승 용 (인) 

과천시청 귀하

조 공 내 역 서

공사명 : 남태령지하차도 환경개선평공사

구 분		금 액	
총공사비		육억육천오백구십삼만칠백팔십원정	# 665,930,780
도 금 비	공 급 가 액	삼억육천오백사만원정	# 365,040,000
	부 가 가 치 세	삼천육백오십만사천원정	# 36,504,000
	소 계	사억일백오십사만사천원정	# 401,544,000
관급자제비		이억육천사백삼십팔만육천칠백팔십원정	# 264,386,780

2019년 10월 18일

경기도 수원시 팔달구 팔달문로 83, 204

(주) 호 원 기 영

대표이사 송 승 웅



과천시 귀하

공 사 원 가 계 산 서

공사명 : 남태령지하차도 환경개선공사

구분			금액	비고
비목				
순 공 사 원 가	재료비	직접재료비	136,850,592	
		간접재료비		
		작업설,부산물등(△)		
		소계	136,850,592	
	노무비	직접노무비	117,043,124	
		간접노무비	14,864,476	직접노무비 x 12.7%
		소계	131,907,600	
	경비	산출경비	28,814,818	
		산재보험료	4,946,535	노무비 x 3.75%
		고용보험료	1,147,596	노무비 x 0.87%
		건강보험료	3,780,492	직접노무비 x 3.23%
		연금보험료	5,266,940	직접노무비 x 4.5%
		노인장기요양보험료	321,719	건강보험료 x 8.51%
		퇴직부금비	2,691,991	직접노무비 x 2.3%
		산업안전보건관리비	8,926,902	A) <(직노+직재+간재) x 2.93%>의 1.2배 = 8,363,619B) (직노+직재+간재+관급재/1.1) x 2.93% = 11,677,740
		기타경비	17,200,524	(재료비+노무비) x 6.4%
		환경보전비	2,544,376	(재료비+직노+산출경비) x 0.9%
		건설기계대여금 지급보증수수료	1,385,271	(재료비+직노+산출경비) x 0.49%
		소계	77,027,164	
	일반관리비			4,495,209
이윤			2,278,135	(노무비+경비+일반관리비) x 1.07%
신기술사용료			12,481,300	신축이음공 순공사비의 8.3%
총원가			365,040,000	
부가가치세			36,504,000	총원가 x 10%
도급공사비			401,544,000	
관급자재대			264,386,780	
총공사비			665,930,780	

총괄내역서

공사명 : 남태령지하차도 환경개선평가

공종	명칭	규격	재료비	노무비	경비	합계
□	직접공사비		136,850,592	117,043,124	28,814,818	282,708,534
1.	포장공		19,366,092	34,074,765	11,627,495	65,068,352
2.	신축이음공		92,638,578	55,359,556	2,378,978	150,377,112
3.	부대공		24,845,922	27,608,803	14,808,345	67,263,070
4.	관금지재대	제외금액	264,386,780			264,386,780
가.	순공사비계		136,850,592	117,043,124	28,814,818	282,708,534
	1. 간점노무비		직점노무비 x 12.7%			14,864,476
	2. 산재보험료		(직점노무비+간점노무비) x 3.75%			4,946,535
	3. 고용보험료		(직점노무비+간점노무비) x 0.87%			1,147,596
	4. 건강보험료		직점노무비 x 3.23%			3,780,492
	5. 연금보험료		직점노무비 x 4.5%			5,266,940
	6. 노인장기요양보험료		건강보험료 x 8.51%			321,719
	7. 퇴직부금비		직점노무비 x 2.3%			2,691,991
	8. 산업안전보건관리비	A) 관급제/1.1제외 적용	A) <(직노+직제+간제) x 2.93%의 1.2배 = 8,363,6198) (직노+직제+간제+관급제/1.1) x 2.93% = 11,677,740			8,926,902
	9. 기타경비		(직점노무비+간점노무비+재료비) x 6.4%			17,200,524
	10. 환경보전비		(재료비 + 직점노무비 + 산출경비) x 0.9%			2,544,376
	11. 건설기계대여금 보증수수료		(재료비 + 직점노무비 + 산출경비) x 0.49%			1,385,271
나.	소계					345,785,356
	12. 일반관리비		(나.소계) x 1.3%			4,495,209
다.	소계					350,280,565

총괄내역서

공사명 : 남태령지하차도 환경개선공사

공종	명칭	규격	재료비		경비	합계
				노무비		
	13. 이윤		(다.소계 - 재료비) x 1.07% = 2,283,700			2,278,135
	14. 신기술사용료	신축이음공 순공사비의 8.3%				12,481,300
라.	공급가액					365,040,000
	15. 부가가치세		공급가액 x 10%			36,504,000
마.	도급공사비					401,544,000
	16. 관급자제대					264,386,780
바.	총공사비					665,930,780

준공내역서

공사명 : 남태령지하차도 환경개선공사

공종	명칭	구격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
□	직접공사비					136,850,592		117,043,124		28,814,818		282,708,534	
1	포장공					19,366,092		34,074,765		11,627,495		65,068,352	
	아스팔트포장절단	아간	49.1	m	664	32,602	1,810	88,871	29	1,423	2,503	122,896	산근 1호표
	텍코트(RSC-4)	아간, 디스트리뷰터	26.486	m ²	331	8,766,866	40	1,059,440	5	132,430	376	9,958,736	산근 2호표
	아스팔트절삭후덮씌우기	아간, t=50.0mm	2,750	m ²	528	1,452,000	1,387	3,814,250	645	1,773,750	2,580	7,040,000	산근 3호표
	아스팔트절삭후덮씌우기	아간, t=80.0mm	11,868	m ²	768	9,114,624	2,453	29,112,204	819	9,719,892	4,040	47,946,720	산근 4호표
2	신축이음공					92,638,578		55,359,556		2,378,978		150,377,112	
	지하차도 신축이음설치(아간)	B=20cm, H=8cm	502	m	184,539	92,638,578	110,278	55,359,556	4,739	2,378,978	299,556	150,377,112	대가 1호표
3.	부대공					24,845,922		27,608,803		14,808,345		67,263,070	
	차선도색(백색)	아간,움작식	324	M2	16,770	5,433,480	3,071	995,004	414	134,136	20,255	6,562,620	산근 5호표
	차선도색(황색)	아간,움작식	809.25	M2	21,346	17,274,250	3,071	2,485,206	414	335,029	24,831	20,094,485	산근 6호표
	도로표지명설치	아간	1,080	ea			7,282	7,864,560	364	393,120	7,646	8,257,680	산근 7호표
	공사홍보물	안내간판, 초고취도	2	ea					105,039	210,078	105,039	210,078	산근 8호표
	공사홍보물	현수막	2	ea					157,839	315,678	157,839	315,678	산근 9호표
	공사홍보물	배너 400*900	20	ea					82,839	1,656,780	82,839	1,656,780	산근 10호표
	안전간판		19	일	15,499	294,481					15,499	294,481	산근 11호표
	싸인보드	아간, 1대/일	19	일					476,968	9,062,392	476,968	9,062,392	산근 12호표
	라바콘섀치및철거	아간	3,892	ea					590	2,296,280	590	2,296,280	산근 13호표
	교통정리원	아간, 2인/일	19	일			470,351	8,936,669			470,351	8,936,669	산근 14호표

